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FORMULAR VETEDEKLARIMI
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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 09/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER FLAMUR

MBIEMER HOXHA

ATESI LUTFI

AMESI SHERIFE

DATELINDJE 20-03-1968

VENDLINDJE KUKES

VENDBANIM Rr.Him Kolli Pll 48 Ap16.Njesia 10.Tirane
NR. ID G80320127P

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dnénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal)

EMER FLAMUR
MBIEMER HOXHA
ATESI LUTFI
AMESI SHERIFE
DATELINDJE 20-03-1968
VENDLINDJE KUKES
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y | Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a FLAMUR HOXHA , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR]I!

Sl [Porta /42@"4

(emér, mbiemér, nénshkiim) ~———

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO :’ JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nqga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] w0 [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji

jopérfundimtar

i . [)
Sowwitey SNKL :

——

——/ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigijes)

po [ ] Jo [x

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: /,
(//é&’&%/ /)gméa/

(emér, mbi

1€r, nénshkrim)
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B MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

Aktualisht né fuqi E revokuar
Ndalimi i daljes jashté shtetit ] b4
Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjyqésore ] ]
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar ] ]
| Garancia pasurore ] i1
Arresti né shtépi [ ]
| Arresti né burg ] (]
" Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik i) ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit qgé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

POlj JO | x




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

Republikés sé Shqipérisé pér mé shumeé se 1

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [x ] Jo [ ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
NAPOLI ITALI EMIGRANT 1991-1993 SORRENTO NAPOLI ITALI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

. s ,,__»——"/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit Jjané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhéna ve, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. : Y
(/@(m/ ﬂgwée

(emér, mbiéfné@ép/shkrial)
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Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: FLAMUR
Atésia: LUTFI
Mbiemér: HOXHA
Datélindja: 20-03-1968
Vendlindja: KUKES

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet PARLAMENTARE, té datés 25.04.2021
zonén zgjedhore Qarku KUKES /Bashkia

Arsimi: I LARTE (DREJTESI)
Eksperienca né puné: SIPERMARRES
Kualifikimi: JURIST

Aktivite shogérore dhe politike:

Antar i Partise Demokratike dhe kryetar Grup Seksioni Qyteti Rinia-Durres n
e vitin 1991,

Kandidat per deputet ne zgjedhjet e gershorit 2017 per garkun Tirane ne zo
nen Kamez-Paskugan. Anetar i Keshillit Kombetar te PDSH .
I deleguar ne analizen

post zgjedhore 2017 ne deget PD 11-13-Vore sipas udh 24 dt 24 tetor 2017.

I deleguar ne procesin zhgjedhor ne te gjitha nivelet strukturore organizative
te deges 13 te PD Tirane sipas urdherit 26 dt 26 shtator 2018 .

I ngarkuar me vendimin 12 dt 26 prill 2019 per riorganizimin e deges se PD
13 Tirane dhe krijimin e deges se re PD 15 Tirane.

Koordinator per Qarkun Lezhe te degeve te PD Lezhe, Kurbin,

Mirdite me urdherin nr,108.dt 12 korrik

2019 per gjithe vendimet dhe udhezimet e ketij urdheri.

I deleguar ne garkun Lezhe sipas udhezimit 60 dt 26 gershor 2020 ne proces
in e perzhgjedhjes se

kanditaturave per perfagesim politik ne nivel gendor dhe lokal .

Kryetar i Partise Demokratike Dega Kamez prej korrikyt 2020.
Sy [Fosbe) é@w%

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. __, daté . .2020



Curriculum Vitae

Té dhéna personale

Emri, Atésia, Mbiemri
Adresa
Telefoni

Fax

E-mail

Statusi
Kombésia
Datélindja

Seksi

Eksperienca profesionale

Data

Pozicioni né puné
Aktiviteti kryesor dhe pérgjegjésite

Adresa |

Curriculum vitae
Flamur HOXHA

Flamur LUTFI HOXHA
Rr. Him Kolli, pll 48, ap 16- Tirane

00355 4 2407360 / 2407361 00355 68 20 33 169

0039 366 71 99 145

Mobile:

00355 48 300 085

Email personal — klershits@yahoo.it
info@kleren.al - www.kleren.al
info@fb-art.al - www.fb-art.al
info@klershirts.it — www.klershirt.it

| MARTUAR me 3 (ire) fémijé.
SHQIPTARE

KUKES - 20 mars 1968
MASHKULL

Aktiviteti personal;

Pronar/administrator ndermarrje veshjesh per export KLER shpk Tirane 1993 e ne vazhdim .
Pronar/administrator i firmes te ndertimit FB-ART shpk ne Tirane e prej 2008 e ne vazhdim.
Pronar/administrator i ndermarrjes Kler Italia srl Barifltali ne manifature prej 2015 e ne vazhdim.
Investitor ne fushen imobilare dhe ate te ndertimit .

President i Dhomes Kombetare te Veshjeve (industria tekstile) 2008-2012 .

Anetare Keshillit Konsultativ te Biznesit ne Ministrine Ekonomise Tregetise Energijitikes 2008-2012.

Shtator1993- tetor 1999

Administrator dhe ortak Shogerise Federika shpk sektori veshjeve prane NPV 2 Tirane

Maj 1999 e né vazhdim:

President dhe Administrator i “KLER” sh.p.k.

Administrimi i té& gjithé aktivitetit té késaj shogérie e cila operon né sektorin e konfeksioneve (prodhimit
té veshjeve) me njé personel prej 300 personash dhe kapacitet vjetor prej 600,000 copesh (kemisha,
bluza, etj... per export ne tregun e BE)

Autostrada Tirané-Durrés km 5, Tirané.




Data | Naa viti 2008 e ne vazhdim

Pozicioni né puné | President dhe Administrator FB-ART shpk.

Aktiviteti kryesor dhe pérgjegjésité | Administrator i firmes se ndertimit FB-ART sh.p.k, Tirane. Firme ndertimi per objekte banimi ,
sherbimi, industriale etj...

Adresa | Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané-Albania.

Data | Naa viti 2016 e ne vazhdim

Pozicioni né puné | Administrator dhe pronar Kler Italia st

Aktiviteti kryesor dhe pérgjegjésité | Administrator i ndermarrjes manifature te prodhimit te veshjeve ne itali me rrjet agjentesh te shitjeve
ne te gjithe boten .

Adresa | Kler ltalia srl Baricentro lotto 188 (70010) Casamassima Bari Italy
Shkollimi dhe Kualifikime

Titulli i fituar JURIST. Master ne shkenca juridike

Institucioni i léshimit | Universiteti Luigj Gurakugi, Shkodér.
Fakulteti i Drejtésisé.

Kapacitete dhe kompetenca
personale

Gjuha Amétare = Shqiptare

Gjuhé té tjera 7
Auto vlerésim 7 "i-(-up_tu'ér o | ' Folur Shkruar

E vlerésuar nga 1" deri né 5* | Dégjimi | Leximi Bashkébisedim Riprodhim
ltalisht 5|  Pess 5 Pess 5 Pess 5 Pest 5 Ppess
Anglisht ‘ 3 Tre | 3 Tre 3 Tre 3] Tre 3 Tre

() Me (1) niveli mé i ulét ohe me (5) niveli mé | larte,
Kapaciteti dhe aftésité organizative * ! até t& punoj né grup dhe i dedikuar né puné.

Kapaciteti dhe aftési Informatike »  Njoh dhe pérdor programet e méposhtme:
 Paketa Ms Office

Curriculum vitae 212

Flamur HOXHA



